Ano 2019, Número 233 João Pessoa, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019 Página 23

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que

institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

Portarias

PORTARIA Nº 922/2019 TRE-PB/PTRE/DG/SGP/COPES/SIPRE

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS em substituição, no uso de suas atribuições, fundamentado na Resolução TRE/PB nº

14/2014, e por delegação de competência contida na Portaria n.º 131/2012/PTRE,

RESOLVE,

Designar GEORGE DOS SANTOS ALVES, matrícula 990856, Assistente I, FC-01, para exercer em caráter de substituição, a Chefia de

Cartório da 67ª Zona Eleitoral, de 07/01/2020 a 16/01/2020, devido a ausência justificada da Chefia Titular (Roberto Oliveira Matos) em

razão de férias, conforme SEI 0009062-29.2019.6.15.8067.

João Pessoa, 10 de dezembro de 2019.

DANIEL CARNEIRO DA CUNHA MEIRA MOREIRA DA FRANCA

SECRETÁRIO(A) GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO(A)

PORTARIA Nº 933/2019 TRE-PB/PTRE/DG/SGP/COPES/SIPRE

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS substituto, no uso de suas atribuições, fundamentado na Resolução
TRE/PB nº 14/2014, e por delegação de competência contida na Portaria n.º 131/2012/PTRE,

RESOLVE,

Designar JOSÉ TIEGO FERREIRA DA COSTA, matrícula 990663, auxiliar eleitoral, para exercer em caráter de substituição, a Chefia de

Cartório da 38ª Zona Eleitoral, a partir de 02/12/2019, até que haja provimento do cargo efetivo existente em referida zona, em

razão da remoção da servidora Fernanda França V. S. Negreiros, de acordo com o SEI 0008951-35.2019.6.15.8038.

João Pessoa, 12 de dezembro de 2019.

DANIEL CARNEIRO DA CUNHA MEIRA MOREIRA DA FRANCA

SECRETÁRIO(A) GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO(A

PORTARIA Nº 934/2019 TRE-PB/PTRE/DG/SGP/COPES/SIPRE

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS substituto, no uso de suas atribuições, fundamentado na Resolução TRE/PB nº

14/2014, e por delegação de competência contida na Portaria n.º 131/2012/PTRE,

RESOLVE,

Designar PERLA SOARES DOS SANTOS, matrícula AE002063, auxiliar eleitoral (ocupante da FC-01 a partir de 06/12/2019), para

exercer em caráter de substituição, a Chefia de Cartório da 07ª Zona Eleitoral, de 02/12/2019 a 08/12/2019, devido a remoção da

Chefe Titular Milena Gadelha Carvalho Nogueira e período de trânsito da nova servidora efetiva, de acordo com SEI 0009151-

38.2019.6.15.8007.

João Pessoa, 12 de dezembro de 2019.

DANIEL CARNEIRO DA CUNHA MEIRA MOREIRA DA FRANCA

SECRETÁRIO(A) GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO(A)